МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «СОШ № 6 с. ГЕХИ»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГИХТ1АРА № 6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихт1ара № 6 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г.                                                                              № 58-од

с. Гехи

      О назначении ответственного за

организацию профориентационной работы

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего профессиональным особенностям каждого

ученика и потребностям общества в кадрах, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 30.08.2023 года ответственной за организацию

профориентационной деятельности в МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи» заместителя

директора по воспитательной работе Гакаеву М.Л.

2. Гакаевой М.Л. ответственной за профориентационную деятельность в школе

составить план профориентационной работы до 05.09.2023г.

3. Создать банк методических пособий и других справочных материалов для

проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                            И.Л. Мусаев

         С приказом ознакомлена:

_________            М.Л. Гакаева

	П Р И К А З